+52 (55) 8526 1856
nevado.la
®
Transformadores
de Corriente
CRITICAL POWER NEVADO ELECTRIC 01®
Nevado Electric de México S.A. de C.V., fundada en 2007, es una empresa 100%

Material de la Carcasa
Caja de plástico ABS, cubierta
totalmente cerrada, incorporada
Color
Gris
*Las dimensiones para barra representan las
máximas para esta instalación.
Capacidades y Modelos
Relación Carga Nominal
Class: 0.5
Barra
(mm)
Dimensiones de Ventana
Modelo Cable
(mm)
MSQ-30              50/5                              2.5VA                                       30X10               0 20
MSQ-30              100/5                           2.5VA                                       30X10               0 20
MSQ-30              200/5                           3.75/SVA                              30X10               0 20
MSQ-30              300/5                          3.75/5VA                               30X10               0 20
MSQ-30              400/5                          3.75/SVA                               30X10               0 20
MSQ-40              400/5                          3.75/SVA                               40X10               0 30
MSQ-60              600/5                          3.75/5VA                               60X20              0 45
MSQ-85              800/5                          3.75/5VA                               85X10               0 80
MSQ-85              1000/5                        3.75/5VA                              85X10               0 80
MSQ-85              1200/5                        3.75/10VA                            85X10               0 80
MSQ-85              1500/5                        3.75/10VA                            85X10               0 80
MSQ-125            2000/5                       3.75/10VA                            125X50            0 50
MSQ-125            2500/5                       3.75/10VA                            125X50            0 50
MSQ-125            3000/5                       3.75/15VA                            125X50            0 50
En Nevado Electric, combinamos ingeniería especializada, infraestructura de alto nivel y tecnología de
vanguardia para crear soluciones energéticas seguras, eficientes y sostenibles para todos los sectores.